Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@dantepazzanese.org.br /

resmulti@dantepazzanese.org.br

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado da Prova

Escrita do Processo Seletivo para o preenchimento de 06 (seis) vagas do Programa de

Residência em Enfermagem Cardiovascular – 2024.

Foi aplicada a pontuação diferenciada (*) para Pretos, Pardos e Indígenas (PPI),

conforme consta no edital de abertura, uma vez que na fórmula de cálculo da pontuação

diferenciada (PD), a MCPPI (pontuação média da concorrência PPI) foi menor ou igual

que a MCA (pontuação média da concorrência ampla).

CANDIDATOS HABILITADOS NA PRIMEIRA  ETAPA

nº Nome do Candidato CPF

Total de
pontos

na Prova
Escrita

Resultado da
Primeira Etapa

- Prova
objetiva

1 RAFAELA PONTE FURTADO 155.096.267-12 30,5 HABILITADO

2 LUCAS OLIVEIRA ROMANI 485.700.128-45 29,5 HABILITADO

3 SARA APARECIDA LIMA DE SOUZA 369.145.678-24 29,5 HABILITADO

4 PATRÍCIA SOUSA SILVA 143.619.436-99 27,6* HABILITADO

5 MANOEL DOS SANTOS CARVALHO 061.819.113-59 27,5 HABILITADO

6 MARIA APARECIDA DE MACEDO MORAIS 330.685.118-36 27,0 HABILITADO

7 GIOVANNA GARCIA DA SILVA 606.010.503-39 27,0 HABILITADO

8 EDGAR BATISTA 469.273.708-54 26,5 HABILITADO

9 LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 163.063.117-50 26,5 HABILITADO

10 DANIELA SILVA MIGUEL DOS SANTOS 297.729.718-95 26,0 HABILITADO

11 GABRIELA BATISTA OLIVEIRA 453.702.938-21 25,5 HABILITADO

12 FRANCESCO CALIFANO 055.922.688-82 25,5 HABILITADO

13 ANDRÉ LUCAS DA SILVA GUIDELI 401.427.118-88 25,0 HABILITADO

14 NÁDIA DO SOCORRO PEREIRA SANTOS 867.880.942-68 25,0 HABILITADO

15 LUIS FERNANDO SANTOS SOEIRO 064.022.153-09 24,5 HABILITADO

16 CLARISSA DA SILVA 007.404.821-06 23,0 HABILITADO

17 LAVÍNYA MOREIRA SILVA FUNABASHI 167.782.527-82 23,0 HABILITADO

18 KELLYN APARECIDA DA CONCEIÇÃO MELO 397.011.328-82 22,5 HABILITADO

19 GIOVANNI WILSON DA CRUZ VICENTE 438.349.978-38 22,5 HABILITADO

20 MARCIO FERNANDES POZZI  502.928.228-98 22,5 HABILITADO

21 LETÍCIA FEITOSA FREIRE  467.924.688-00 22,0 HABILITADO

22 RENATA VIEIRA SOARES 155.096.267-12 21,5 HABILITADO

23
FERNANDO DE OLIVEIRA RODRIGUES

JUNIOR
469.963.238-60 21,5* HABILITADO

24 VANUSIA DE SOUZA BARBOSA 518.601.848-12 20,5 HABILITADO

25 NAYLTON KLEBER DA COSTA FERREIRA 061.145.423-80 20,5* HABILITADO

26 NATALIA GOMES MISITI 465.775.398-39 17,5 HABILITADO

27 BARBARA MIDORI KANAZAWA 404.762.328-80 14,5 HABILITADO

28 KAROLINA CUNHA DA CONCEIÇÃO 425.950.398-73 10,0 HABILITADO

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@dantepazzanese.org.br /

resmulti@dantepazzanese.org.br

ENFERMAGEM

CANDIDATOS NÃO HABILITADOS PARA A SEGUNDA ETAPA

(CONFORME ITEM 7.3 DO EDITAL)

CPF

Total de

PONTOS na

Prova Escrita

Resultado da

Prova Escrita

____ ___ ___

ENFERMAGEM

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS: Não

COMPARECERAM na Prova Escrita

CPF

36911878896

44754921810

23028234866

38005868863

62872079220

São Paulo, 13 de Novembro de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2024.